



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
26415
FECHA
03/06/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-06-03T22:10:02
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$45,294.48
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,247.12
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$113,236.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	18,117.79
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$181,177.92
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	28,988.47
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$22,647.24
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,623.56
160	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	4,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$90,588.96
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,494.23
33	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	825.00	Kilogramo	\$32,216	\$26,578.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,252.51
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28
90	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,250.00	Kilogramo	\$32,216	\$72,486.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,597.76
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$32,216	\$16,108.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,577.28

Total unidades: 24,075.00

Importe con letra
SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.

Subtotal	\$	584,225.00
Descuento	\$	4,575.20
16% I.V.A.	\$	93,476.00
Total	\$	<u>677,701.00</u>

Referencia OC: BJX9717

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	39F3EE9D-F9E7-4681-9CB9-F17B08F44920
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-06-03T22:10:02

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
X8iLNSFYZQaM8jYpodQFNFa3JZtg8Q1kWjWZ/p1jYdDP3g34gB8ABRjWqhu4F7b85DiOSQfp72w0nRS/RrDV3Bv0wOgYqWEWLTa7uN2efbhfcdj8yl1dG4dYb4OHDNjTh5xd1F7t w9mOQq7569G0LRqDRZ0K8Oyk5whKFH4cbbrTcrS7NlpAvktl6/vOueUkL0jYt83rJY6RiysWcU3/85VQNmbfrkpSIAS65WaxVSz1W20SIBh7gN2L9j+2JuSRmpjij2jCibKdRFjI65alXrR	

Sello del SAT	
oMf5xO+Nyx3kDxH+Y4embaRP7ej4VeT5NE1OIdoBSdFC6zot/VFeyOcS4LQrQ9SdeKuFzn4giA0oL2uNksnLHHH8s VdF1Wq30rHrcQ/kM82VfncEY612C+Ju1mHztclzkZ+UoRiA/8SkDSsyWfHVFOEJt6Cf2uHtXl4qk/J/0HeGY5X5yMHKD R7E+dO4liyDCWsqH9qLboFgslcw78KMQO8vNG0xhD80PBzoS2or3GIMW00nmMBjS2tUIO/kQbWrcVKqZbYi2Yk64t +QsEcOjTaTrCX1qu3QentsY4zLqC+x5GKJD4W8eH9WCoHGx5wR4mSHzclxLWg+memiA5KVQ==	



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? 3.3 A 26415 2021-06-03T22:09:39 03 00001000000503203209 588800.20 4575.20 MXN 677701.00 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 22.876000 45752.000000 457.520000 45294.480000 002 Tasa 0.160000 7247.116800 47121701 5000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

Versión del comprobante: 3.3

Hoja